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MUODno-2023-606
PAIKKO-sopimus

Muonion työpajan oppimisympäristöt on tunnistettu yhteistyössä Lappian 
ammattiopiston kanssa 12.10.2018, 20.3.2019 ja 28.3.2019.

Työpajalle on hankittu PAIKKO-osaamistodistus työkalu 19.5.2021 KYT ry:ltä (Keski- 
Suomen yhteisöjen tuki). PAIKKO on osaamisen tunnistamisen järjestelmä jonka 
ytimen muodostavat Omat oppimisympäristöt- palvelu, oppimisympäristöraportit ja 
PAIKKO-osaamistodistus. Valtakunnallinen järjestelmä auttaa kehittämään omaa 
toimintaa ja PAIKKO-osaamistodistus on apuna työnhaussa ja opiskeluun 
hakeutumisessa. Muonion työpajalla on PAIKKO-järjestelmässä 3 
oppimisympäristöraporttia. Yhteiset tutkinnon osat 2022 osatutkinto (työelämässä 
toimiminen, työkyvyn ja hyvinvoinnin ylläpitäminen sekä kestävä kehitys), Logistiikan 
perustutkinto 2022 osatutkinto, liiketoiminnan perustutkinto 2022 osatutkinto.

1.1.2024 PAIKKO-ohjelman käyttö muuttuu maksulliseksi ja toiminta siirtyy osaksi KYT 
osuuskunnan toimintaa. Käyttöönottomaksujen lisäksi käyttöön tulevat käyttömaksut. 
Ne määräytyvät käyttäjäorganisaation henkilöstömäärän perusteella hinnaston 
mukaiseksi. Vanhoilta asiakkailta ei peritä käyttöönottomaksua toistamiseen.

Käyttöönottomaksuun sisältyvät palvelut ovat

Organisaation perustaminen PAIKKO järjestelmään
käyttäjätunnusten luonti ja Oma PAIKKO-intranetin käyttö
PAIKKO peruskoulutukset koulutuskalenterin mukaan
oppimisympäristöjen tunnistamiseen liittyvät konsultaatiot ja tarvittaessa 
mahdollisuus oppimisympäristöjen tunnistamisvertailuun
oppimisympäristöraporttien julkaiseminen ja laadunvarmistus

Käyttömaksuun sisältyvät palvelut

perehdyttämiskoulutukset koulutuskalenterin mukaan
käyttäjätunnusten hallinta
omat oppimisympäristö- palvelut
osaamistodistusten käyttö ja todistustyökalujen tiedontuotanto
oppimisympäristöraporttien julkaiseminen
järjestelmäpäivitykset ja järjestelmän tekninen ylläpito
käyttäjätuki ja neuvonta
tiedottaminen tutkintojen perusteiden muuttamisesta ja sen aiheuttamasta 
päivitystarpeesta.

Käyttömaksun hinta määräytyy organisaation henkilöstön määrän mukaan. Vuoden 
2024 kokonaiskustannus PAIKKO-käyttömaksulle on 430€ (sis.alv 24%). Hinta 
määräytyy kulloinkin voimassa olevan hinnaston perusteella ja sopimus on voimassa 
kaksi vuotta (2024-2025)

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö 37§

Päätös
Päätetään jatkaa PAIKKO-järjestelmän käyttöä. Koska Muonion työpajalla on jo aiempi 
asiakkuus PAIKKO-ohjelmaan, uutta käyttöönottomaksua ei peritä. Käyttömaksu 
määräytyy perusmaksun mukaisesti henkilöstön määrän perusteella. Muonion 
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työpajalla on alle viisi valmentajaa, jolloin käyttömaksun maksuluokaksi tulee 430€ 
(sis. alv 24%)/vuosi. Ko. hinta määräytyy vuosittain käyttäjän tekemän ilmoituksen 
mukaan. Järjestelmän hankintakustannukset katetaan työpajan määrärahoista.

Tiedoksi
Keski-Suomen Yhteisöjen tuki (KYT) -osuuskunta, elinvoimalautakunta, 
kehittämispäällikkö

Allekirjoitus

Annika Muotka

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 4.12.2023. alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
04.12.2023

Annika Muotka
työllisyysvastaava

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 4.12.2023
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Hankintaoikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota 
asia koskee (jäljempänä ). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, asianosainen
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jota asia koskee.

 

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.                           

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

 

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä, jollei 
asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
asianosaiselle myöhemmin.

 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö
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Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.

 

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:
Muonion elinvoimalautakunta
Puthaanrannantie 15b
99300 Muonio
kirjaamo@muonio.fi

Elinvoimapalveluiden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.
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